(Fol. 237?) Electio® noviprocuratoris
magistrii Jacobi Fabri Attreba-
tensis.

[Nov. 18., Natio]. — Anno Domini M. quadrin-

1. Postea iterum scripsit procurator aliquot sententias :  Exitus
acta probat; hinc domino Deo gratias. — Vivat in eternum gloriosus
Deus. — Ave et vale successor! sit vestrum adjutorium in nomine
Domini qui summus est. — Trahit quemque in suam sententiam
armonia et virtus sua. — Illa civitas justissime ordinata traditur
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gentesimo octuagesimo tercio, die XVIII# mensis

Novembris, hora vero octava de mane, fuit veneranda

Picardorum natio apud Sanctum Julianum Paupe-

rem solemniter congregata super duobus articulis.
Primus fuit super novi procuratoris electione.

28 fuit communis super supplicationibus et injuriis.

Quantum ad primum, placuit nationi ad novi pro-

curatoris electionem more solito procedere et ita

dioceses ad quas tunc spectabat novi procuratoris

electio se retrahere ad sua loca suos intrantes dature.

Et dederunt venerabiles viros qui, juratis jurandis,

conclave ingressi unanimiter et concorditer et via

Spiritus Sancti magistrum Jacobum Fabri in pro-

curatorem elegerunt. Qui, premissis multis excusa-

tionibus, Dei auxilio fretus ac singulorum supposi-

torum nationis officium procuratoris assumpsit in

nomine Individue Trinitatis, Patris et Filii et Spi-

ritus Sancti. Et fuere intrantes per dioceses electi

domini variis scientie floribus fulgentes : Attreba-

tensis diocesis virum litteratum magistrum Johan-

nem Carbonel in Decretis baccalarium elegit, Mori-

nensis virum eloquentissimum magistrum Nicolaum
Michaelis, Noviomensis virum disertum magistrum
Guillelmum Dachy, Ambianensis virum eloquentis-

simum magistrum ... (sic), (Fol. 238) recepitque in
vere realisque possessionis [testimonium] librum

statutorum, sigillum et septem claves a venerabili
et fidissimo viro, magistro Thoma de Poortere tunc

procuratore; quarum duas suo predecessori more

solito dedit, unam vero uni intrantium, quatuor

autem apud se reservavit. Quantum ad 2™ articu-

lum, supplicuit antiquus procurator ut haberetur

gratus, ratus et advoatus actaque per eum grata et

rata. Supplicuit etiam statuta haberi pro lectis et
folia pro computatis; cul veneranda natio annuit in
forma. Insuper noviter electus pro auxilio, consilio
et assistencia in agendis nationis supplicuit; insuper
quod natio eum associare dignaretur usque ad
domum bedelli, ibi, ut moris est, sumere jantaculum.
Cui supplicationi natio annuit in forma. Acta fue-
runt hec, anno et die supradictis, in presentia plu-
rium magistrorum, magistri Petri de Gouy, magistri
Nicolai Caron, magistri Bertrandi Pigouce, magistri
Roberti Doresmeaulx, magistri Petri Bonnart et
aliorum multorum quorum nominibus supersedeo,
teste signo meo manuali hic apposito.